Prefeitura Municipal de Lavras do Sul
Estado do Rio Grande do Sul

Rua Cel. Meza, 373 - Centro - Cx. Postal n. º 05 - Lavras do Sul
Fone: 55 3282 -1266 - Fax: 55 3282 -1267

E_mail: adm.lavrasdosul@gmail.comCep: 97390- 000

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital de Homologação Final de Inscrições N° 033/2022

                          O Prefeito Municipal de Lavras do Sul, no uso de suas atribuições,
torna público que no dia 24 de março do corrente ano, efetuou a Homologação Final
das Inscrições referente ao Processo Seletivo Simplificado n° 002/2022:

Processo Seletivo Simplificado N° 002/2022 – Operador de Máquinas
- Cristiano Fernandes da Silva

Lavras do Sul, 24 de março de 2022.

Sávio Johnston Prestes
Prefeito Municipal